









29 e 30 de Junho de 2019

Aprovado em 25/06/2019



ADITAMENTO 1

O Regulamento Particular da competição sofre as seguintes alterações:

Art. 1 – PROGRAMA HORÁRIO

	29-06-2019	VERIFICAÇÕES DOCUMENTAIS			
200		08:30 😂 10:50	O Horário das Verificações para as diferentes categorias será publicado após o fecho das inscrições por aditamento	Secretariado da Competição – Grupo Desportivo da Mata	
_ Z:		VERIFICAÇÕES TÉCNICAS INICIAIS			
		08:45 ⇔ 11:05	O Horário das Verificações para as diferentes categorias será publicado após o fecho das inscrições por aditamento	Largo do Estádio Municipal José Santos Pinto	

Todos os concorrentes inscritos na Rampa de Serra da Estrela são convocados a comparecer nos locais das Verificações Administrativas e Técnicas Iniciais nas horas a seguir transcritas

	ADMINISTRATIVAS	TÉCNICAS INICIAIS
Nº	LINHA 1	LINHA 1
2	08:30	08:45
6	08:40	08:55
8	08:50	09:05
21	09:00	09:15
25	09:10	09:25
39	09:20	09:35
42	09:30	09:45
49	09:40	09:55
55	09:50	10:05
70	10:00	10:15
101	10:10	10:25
104	10:20	10:35
150	10:30	10:45
159	10:40	10:55
210	10:50	11:05
252	11:00	11:15

	ADMINISTRATIVAS	TÉCNICAS INICIAIS
Nº	LINHA 2	LINHA 2
3	08:30	08:45
7	08:40	08:55
9	08:50	09:05
22	09:00	09:15
38	09:10	09:25
41	09:20	09:35
43	09:30	09:45
51	09:40	09:55
60	09:50	10:05
91	10:00	10:15
102	10:10	10:25
105	10:20	10:35
151	10:30	10:45
199	10:40	10:55
239	10:50	11:05
253	11:00	11:15

Art. 2 – ORGANIZAÇÃO

2.1 – O **CAMI – CLUBE AVENTURA DO MINHO** designado à frente por **CAMI Motorsport** titular da Licença de Organização nº 72 emitida pela FPAK, organiza em 29 e 30 de Junho de 2019 na Estrada Nacional 339, entre os Kms. 31,81 e 26,57, uma manifestação desportiva de Automobilismo, de carácter Nacional denominada **RAMPA SERRA DA ESTRELA**











29 e 30 de Junho de 2019

2.3 – OFICIAIS DA COMPETIÇÃO	LICENÇA N.º
Delegado Técnico da FPAK	
António Pereira	CTC PT19/0038
Delegado Técnico Adjunto da FPAK	
Rui Fonseca	CTC PT19/0053

Leça da Palmeira, 24 de Junho de 2019

A Comissão Organizadora